Piquets à Linguets
Clôture Agricole - Gibier
metanor@metanor.fr - www.metanor.fr		  Tél : 04.70.59.00.15
Métanor  -  32 Rue des Bourses 03270 HAUTERIVE	 Siège social : 6 Rue de la gare 03270 HAUTERIVE
Code
Hauteur
totale
(en mm)
Hauteur
utile
(en M)
Epaisseur
du piquet
(en mm)
Nb. de
linguets
Nb. de
oblongs Revêtement Poids
(en kg)
Condition-
nement Gencod Notes
JULPOT150102 1,5 1,0 1,5 10+2
inversés 11 Z275 (zinc) 2,0 Palette
de100 3GGKPPB*haabbh+
JULPOT170122 1,7 1,2 1,5 12+2
inversés 13 Z275 (zinc) 2,3 Palette
de100 3GGKPPB*haabff+
JULPOT210153 2,1 1,5 1,5 15+2
inversés 16 Z275 (zinc) 2,8 Palette
de100 3GGKPPB*haabce+
JULPOT210153LOURD 2,1 1,5 1,8 15+2
inversés 16
ZAM300
(zinc, alu,
magnésium)
3,4 Palette
de100 3GGKPPB*haabhj+
JULPOT270203 2,7 2,0 1,8 20+2
inversés 21 Z275
(zinc) 4,3 Palette
de100 3GGKPPB*haabdb+
JULPOT270203LOURD 2,7 2,0 2 20+2
inversés 21
ZAM300
(zinc, alu,
magnésium)